

Pachet produse de curetenie CAbR PERIAM

I.D.: 87805806

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 13.198,50 RON - 13.198,50 RON

Descriere: 1 Bureți vase 3 buc/set set 50 2 100 lei fara tva 2 Clor înălbitor pentru rufe 1 L buc 100 5 500lei fara tva 3 Coadă mop lemn buc 10 2.5 25lei fara tva 4 Decalcifiant mașina spălat aut. 550-600 g buc 30 13.3 399lei fara tva 5 Detartrant 1 L buc 150 5.5 825lei fara tva 6 Detergent automatic 20 kg punga 15 200 3000lei fara tva 7 Detergent lichid mașina de spălat vase 6 Litri buc 2 49 98lei fara tva 8 Detergent lichid pentru vase min. 1 litru concentrat buc 50 5.5 275lei fara tva 9 Dezinfectant universal 1L buc 100 10 1000lei fara tva 10 Găleți 12 l cu storcător (set spălat) buc 10 19 190lei fara tva 11 Mănuși menaj set 150 2.8 420lei fara tva 12 Pastă de curățat min.250 gr buc 10 8.5 85lei fara tva 13 Pastile bazin WC 2 buc/set set 100 6.9 690lei fara tva 14 Perie WC cu suport buc 20 4.45 89lei fara tva 15 Rezervă mop bumbac 250-280 g buc 20 3 60lei fara tva 16 Saci menaj 60 l (20 buc/set) set 140 3 420lei fara tva 17 Saci menaj 120 l (50 buc /rolă) set 70 23 1610lei fara tva 18 Soluție curățat inox 200 ml buc 10 7.5 75lei fara tva 19 Soluție curățat geam cu pompă 750 ml buc 50 5 250lei fara tva 20 Soluție curățat gresie și faianță 5L buc 50 24 1200lei fara tva 21 Soluție scos pete 1 L buc 20 16 320lei fara tva 22 Soluție desfundat țevi 1 L buc 40 7 280lei fara tva 23 Soluție dezinfectantă pentru WC 1L buc 75 14.5 1087.5lei fara tva 24 Soluție pentru curățat pardoseli - parchet 5 L buc 10 15 150lei 25 Spray pulverizator îngrijire și curățare mobile min.300 ml buc 10 5 50